
              

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

26-я сессия  2-го созыва 

 

 РЕШЕНИЕ 

 26 ноября 2021 года                                           №  348 

 

О заявлении Главы Республики Крым 

 Рассмотрев Заявление Главы Республики Крым от 27 октября 2021 года 

№ 1/28844/01-34/4/1ДСП о применении мер ответственности к председателю 

Контрольно-счетного органа муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым  Фоминой О.В. за  допущенные нарушения при заполнении 

сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного 

характера за 2020 год, протокол заседания комиссии по предварительному 

рассмотрению поступившей информации в отношении депутата – члена 

выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица 

Белогорского районного совета от 15 ноября 2021 года, в соответствии с 

Порядком принятия решения о применении к  депутату-члену выборного 

органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного 

самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3 -1 статьи 

40 Федерального закона «Об общих принципах местного  самоуправления в 

Российской Федерации», утвержденного решением 20-й  сессии Белогорского 

районного совета Республики Крым 2-го созыва от 04 марта 2021 года № 236, 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

1. Применить к председателю Контрольно-счетного органа 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым 

Фоминой Ольге Владимировне меру ответственности в виде замечания. 

 

2. Копию настоящего решения вручить председателю Контрольно-

счетного органа муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым Фоминой Ольге Владимировне  и направить Главе 

Республики Крым. 

 

 

 

 

 

 



 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 

информационном стенде Белогорского районного совета Республики 

Крым и подлежит размещению на сайте муниципального образования   

Белогорский   район Республики Крым в государственной 

информационной системе Республики Крым «Портал правительства 

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

  

      Председатель   

      районного совета                                  А.С. Юнусов 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

     

 

 

 


